

İSTANBUL ECZA KOOP VE KASTAMONU ŞUBESİ

1993 Yılı eylül ayında, müteşebbis 16 Eczacı tarafından, Kastamonu merkez ve çevresine satış yapmayı amaçlayan BİZİM ECZA DEPOSU kuruldu. 1997 Nisan ayında tüm personeli, mal varlığı ve gayri menkulleri ile İstanbul Eczacılar Kooperatifine devroldu. 1999 yılının Kasım ayında da şu anda faaliyetini sürdürdüğü kendi binasına taşındı. Yaklaşık 600 m² karelik bir alanda, şubemizin bu bölgedeki sipariş ve dağıtım hizmetlerini gerçekleştiren depomuzun bu şubede toplam 20 personeli bulunmaktadır.

5 Kişilik telefoncu ekip, şubemiz üyelerini peryodik olarak arayıp eczane siparişlerini almaktadır. Depomuzdaki mevcut ilaçların yanı sıra depomuzda bulunmayıp diğer şubelerimizde bulunan ilaçlar buralardan temin edilerek üyelerimize ulaştırılmaktadır.

6 kişilik sipariş hazırlama ekibimiz tarafından hazırlanan siparişler, sevkiyat araçlarımızla üyelerimize teslim edilmektedir.

Şubemizin faaliyet haritası ise şöyledir:
Kastamonu, Karabük, Çankırı, Sinop il ve ilçeleri. Her sabah 07:30 - 08:00 saatle-



rinde Çankırı, Karabük ve Sinop güzergahına servis araçlarımızla sevkiyata başlamaktayız. İstanbul merkez depomuzdan ve diğer şubelerimizden temin ettiğimiz ilaçlar da sabah sevkiyatı ile üye eczanelerimize iletilmektedir.

Kooperatifçilik anlayışı ile adil ve prensipli dağıtımı amaçlayan depomuz, özel sektör depolarına, üyelerinin menfaatlerini koruyan güçlü bir alternatiftir. Kendi öz kaynakları ile banka kredisi kullanmadan üyelerimizin ihtiyaçlarını karşılamaktayız.





muz 2001 tarihi itibarı ile aktif çalışan eczane sayısı 138'dir. Diğer bir deyişle tüm eczanelerin % 58'ine hizmet götürmekteyiz.

Gelecek dönemde mevcut coğrafyanın dışına çıkarak Kargı-Osmancık-Çorum hattı ile Bafra-Samsun hattına açılmayı hedefliyoruz. Geçen yıl, şube satışlarımız, tüm İstanbul Koop satışlarının %6.7 si iken, son aylarda bu oran %12.5 düzeyine gelmiştir. Projelerimizi gerçekleştirdiğimiz takdirde bu oran daha da yukarılara çıkacaktır.

Daima daha iyi ve kaliteli hizmet anlayışı ile çalışmaya ve bu çalışmalarını siz üyelerimize yansıtmayı amaçlayan İstanbul Eczacılar Kooperatifi olarak kendi kurumunuzdan alımlara ağırlık vermenizi ve kendi kurumunuzu desteklemenizi bekliyoruz. Bu aşamaya gelinceye kadar Kooperatifimize destek veren tüm üyelerimize sonsuz teşekkürler. Alt yapı ve insan gücü olarak biz çalışanlar sizlere hizmet vermeye hazırız. Saygı ve sevgilerimle.

Ünal Poyraz,

İstanbul Eczacılar Kooperatifi

Kastamonu Şube Müdürü

Geçtiğimiz kriz döneminde, İlaç sanayinden temin edilen tüm çeşit ürünler alınan iskonto ve tavizler tamamen satışa yansıtılarak dağıtılmıştır. Tevzi ürünler de herhangi bir ayırım yapılmaksızın üyelerimize ulaştırılmıştır. Yine tevzi ürünlerin eczanelere okunması diğer depolardan daha erken olmaktadır. Ürün çeşitliliği daima maksimum seviyede tutulmaktadır. Amacımız yok satmaktır. Firma kampanyalarına olabildiğince katılarak firmaların ekstradan verdiği tavizler de alınmaya çalışılmaktadır.

IMS verilerine göre İstanbul Ecza Koop, gerek Kastamonu şube ve gerekse bir bütün olarak Pazar payını sürekli olarak arttırmaktadır. Bölgemizdeki toplam 237 eczanenin 166'sı İstanbul Ecza Koop üyesidir. Tem-

